
Uchwała nr XXXII/316/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 9 września 2021 r.  

 

 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia  

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                            

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia List otwarty - petycję złożony w dniu 09.06.2021 r. przez 

Międzynarodową Koalicję dla Ochrony Polskiej Wsi ICPPC dotyczący szczepień przeciwko                

COVID-19. 

 

§ 2. Uzasadnienie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                     Romuald Remiszewski 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik do uchwały nr XXXII/316/21 

       Rady Miasta Działdowo  

       z dnia 9 września 2021 r.  

 

Uzasadnienie 

 

 W dniu 09.06.2021 r. do Rady Miasta wpłynął List otwarty - petycja złożony przez 

Międzynarodową Koalicję dla Ochrony Polskiej Wsi ICPPC dotyczący szczepień przeciwko                

COVID-19. 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

petycja powinna zawierać: 

 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu                

do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji 

należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 
3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 31 sierpnia 2021 r. w wyniku 

analizy petycji, stwierdziła że nie spełnia ona wymogów określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 

przedmiotowej ustawy, tj. petycję wniosła grupa podmiotów, dla żadnego z nich nie wskazano miejsca 

zamieszkania lub siedziby.  

  

 Zgodnie z art. 7 ust. 1 w/w. ustawy, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa                  

w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.  

 

Z uwagi na powyższe braki formalne Rada Miasta Działdowo pozostawia petycję bez rozpatrzenia.  

 

  

 

 

  


